Expedientes

Matérias do Expediente

Matéria Ementa Situação

1 - Projeto de Lei nº
30 de 2023
Processo: -
Autor: Prefeito
Municipal 

Autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal a proceder à abertura
de um Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 620.000,00
(seiscentos e vinte mil reais), ao Orçamento Geral do Município.
Mensagem nº 012/2023. 

Obs.: Parecer das Comissões Reunidas de Legislação, Justiça e
Redação / Economia, Finanças e Orçamento / Educação, Cultura,
Esporte, Saúde, Assistência Social e Defesa do Cidadão, favorável.